Escritura número tres mil setecientos cuarenta y seis (3746) ------ 

En el Distrito Metropolitano de Quito, a de la República 

cuador, hoy día LUNES DIECISÉISM16) DE ABRIL del 

dos _mil doce, ante mí, doctor JORGE MACHADO 

CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN QUITO; 

comparecen los señores YORGE FRANKLIN HINOJOSA

[...]

se incorpora queda elevada a escritura pública con todo el valor 

legal, y que los comparecientes aceptan en todas y cada una de 

sus partes, minuta que está firmada por la doctora María Eliza 

Obaco Guaycha, abogada, con matrícula profesional número 

nueve mil doscientos noventa y uno (N% 9291) del Colegio de 

Abogados de Pichincha.- Para la celebración de la presente 

escritura se observaron/los preceptos y requisitos previstos en la 

ley notarial; y, leída que les fue a los comparecientes por mí el 

notario, se ratifican y firman conmigo en unidad de acto quedando